
Kviečiame teikti paraiškas Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų 

finansavimui Jurbarko rajono savivaldybės biudžeto lėšoms gauti

Jurbarko švietimo centras, Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi koordinatorius 

Jurbarko raj. (patvirtinta Jurbarko rajono savivaldybės Tarybos 2015 m. spalio 29 d. Nr. T2-266 

sprendimu) vadovaudamasis Jurbarko raj. savivaldybės Tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimu 

Nr. T2-34 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, atrankos ir finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“  kviečia teikti paraiškas Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programų finansavimui, Jurbarko  rajono savivaldybės biudžeto lėšomis, gauti.

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi finansavimo tikslas – plėtoti Jurbarko 

rajono savivaldybės Neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugas, pritaikyti jas pagal visuomenės 

ir darbo rinkos poreikius.

Konkursui Programas gali teikti Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi teikėjai.

Kviečiame teikti paraiškas iki šių metų kovo 29 d. 15:45 val. Teikėjas konkursui gali teikti 1 (vieną) 

paraišką.

Pareiškėjas teikia programą Centrui adresu: Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187, Jurbarkas, 

nurodydamas „Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų finansavimo konkursui“, naudojantis 

registruoto pašto, kurjerių teikiamomis paslaugomis arba asmeniškai iki termino, kuris nurodytas 

Konkurso paskelbimo metu.

Maksimali metinė lėšų suma programai įgyvendinti gali būti iki 500 eurų. Programos rengiamos ir 

įgyvendinamos iki 2023 metų gruodžio 20 d.

Programos apimtis turi būti ne mažiau kaip 18 kontaktinio darbo valandų. Minimalus dalyvių 

skaičius grupėje – 10 asmenų.

Jurbarko rajono savivaldybės Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, atrankos ir finansavimo tvarkos aprašas  nustato 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų finansavimo savivaldybės 

biudžeto lėšomis konkurso organizavimo tvarką, programų atrankos sąlygas, vertinimą, programų 

finansavimo, lėšų naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarką.

Jurbarko rajono savivaldybės Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, atrankos ir finansavimo tvarkos aprašas

https://e- 

seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/02e67301fdf911e6ae41f2dbc54c44ce?jfwid=fhhu5mkaj

Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis į Jurbarko švietimo centro direktoriaus pavaduotoją 

Giedrę Milkeraitytę , el. paštu pavaduotoja@jurbarkosc.lt arba skambinti tel. +370 658 40 977.

Pagarbiai

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/02e67301fdf911e6ae41f2dbc54c44ce?jfwid=fhhu5mkaj
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/02e67301fdf911e6ae41f2dbc54c44ce?jfwid=fhhu5mkaj
mailto:pavaduotoja@jurbarkosc.lt



